
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 4 вересня 2024 року
Протокол № 148

Про моніторинг реалізації проекту «Посилення доброго демократичного 
врядування і стійкості в Україні», що впроваджується в межах Плану 
дій Ради Європи для України «Стійкість, відновлення та відбудова» 

на 2023 – 2026 роки

Заслухавши інформацію народного депутата України, голови 
підкомітету з питань адміністративно-територіального устрою та місцевого 
самоврядування В.Безгіна, ознайомившись з інформацією менеджера проекту 
О.Шевчук про результати поточного моніторингу проекту «Посилення 
доброго демократичного врядування і стійкості в Україні», керуючись 
вимогами статті 13 Закону України «Про комітети Верховної Ради України» 
та Порядку залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної 
допомоги, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 
лютого 2002 року № 153 «Про створення єдиної системи залучення, 
використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги», Комітет 
в и р і ш и в:

1. Інформацію про результати поточного моніторингу проекту 
«Посилення доброго демократичного врядування і стійкості в Україні», що 
впроваджується в межах Плану дій Ради Європи для України «Стійкість, 
відновлення та відбудова» на 2023 – 2026 роки, взяти до відома.

2. Результати реалізації проекту «Посилення доброго демократичного 
врядування і стійкості в Україні» у першому півріччі 2024 року визнати 
задовільними.

3. Копію даного рішення Комітету надіслати до Секретаріату Кабінету 
Міністрів України.

4. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на 
народного депутата України, Секретаря Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету О.ШУЛЯК


